instalación del equipamiento y la íntegra prestación del servicio propuesto. 

A los fines de la cotización, el oferente tomará como base los siguientes datos: 

- Recaudación anual correspondiente al período enero/25 a noviembre/25:                    

$ 61.723.968.600.- (Pesos sesenta y un mil setecientos veintitrés millones novecientos sesenta 

y ocho mil seiscientos con 00/100).- 

- Cantidad de transacciones correspondiente meses enero/25 a noviembre/25:                

$ 61.325.951.820.- (ciento sesenta y un mil trescientos veinticinco millones novecientos 

cincuenta y un mil ochocientos veinte con 00/100).-  

FIRMA Y SELLO DEL OFERENTE 16 

- Cantidad de colectivos al 10/11/2025: 667 (seiscientos sesenta y siete) unidades. 

Los datos anteriores tienen como único objeto uniformar los datos para los oferentes.  

Su variación respecto de la realidad vigente al momento de firmarse el contrato no dará lugar 

a modificaciones en la oferta y precio del contrato, salvo en lo relativo a la cantidad de